АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03февраля  2015 года                        с. Комаровка                                    № 2-п
Об утверждении плана мероприятий

по противодействию экстремизму

и терроризму и минимизации их

последствий на территории

Комаровского сельсовета на 2015 год

                  В целях проведения профилактических, воспитательных и пропагандистских мер, направленных на предупреждение терроризма и экстремизма, а также ликвидации последствий терроризма и экстремизма,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий на 2015 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Комаровские вести»

Глава администрации                                                                       И.И.Шефер
                                                                              Приложение к постановлению

                                                                              Главы администрации

                                                                              Комаровского сельсовета

                                                                             от 03.02.2015г. № 2-п
План мероприятий

по противодействию экстремизму и терроризму и минимизации их

последствий на территории Комаровского сельсовета на 2015 год

	№п/п
	Мероприятие
	Сроки реализации мероприятий
	Ответственный

	1
	Проведение рейдов совместно с УУМ РОВД (по согласованию), ФМС (по согласованию) на территории сельсовета
	1 раз в месяц
	Специалист 1 категории

	2
	Проведение ежемесячных сверок с ФМС по учёту вновь прибывших граждан
	1 раз в месяц
	Специалист 1 категории

	3
	Приобретение и размещение наглядной агитации по борьбе с терроризмом
	В течении года
	Глава администрации

	4
	Разработка правовых актов, направленных на противодействие экстремизму и терроризму
	В течении года
	Администрация,

Совет депутатов

	5
	Провести учёт неиспользованных строений
	2 квартал 2015 года
	Глава администрации

	6
	Проведение инструктажа по правилам безопасности предотвращения и действий при террористической угрозе
	Ежеквартально
	Специалист 1 категории

	7
	Обследование объектов ЖКХ, административных, общественных зданий
	Ежеквартально
	Администрация